



## SMLOUVA O DÍLO č. 88/2015

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

### I. Smluvní strany

#### Objednatel:

<b>Název:</b>	<b>Město Jílové u Prahy</b>	
<b>Sídlo:</b>	Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy	
<b>Jejmž jménem jedná:</b>	Mgr. Květa Halanová – starostka města	
<b>E-mail:</b>	halanova@jilove.cz	
<b>Telefon:</b>	241 021 909	
<b>IČ/DIČ:</b>	00241326	CZ00241326
<b>Bankovní spojení:</b>		
<b>Číslo účtu:</b>		

#### Zhotovitel:

<b>Obchodní firma:</b>	TR Antoš s.r.o.	
<b>Sídlo:</b>	Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov	
<b>Zastoupená:</b>	Jiřím Antošem – jednatelem	
<b>K jednání pověřen:</b>	Jiří Antoš	
<b>E-mail:</b>	tr@trantos.cz	
<b>Telefon/fax:</b>	481 322 351	481 311 951
<b>IČ/DIČ:</b>	48152587	CZ48152587
<b>Obchodní rejstřík:</b>	Oddíl C, vložka 3490	
<b>Zápis u:</b>	Krajského soudu v Hradci Králové	
<b>Bankovní spojení:</b>	KB a.s.	
<b>Číslo účtu:</b>	14300-581/0100	

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Podkladem pro uzavření smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 7.8.2015

## **Čl. I. Předmět smlouvy**

Předmětem smlouvy jsou dodávky při realizaci díla:

### **Projekt zahrady v přírodním stylu MŠ Jílové u Prahy - Návrat v přírodě**

1. Rozsah provedení díla je určen zadávací dokumentací a projektovou dokumentací.
2. Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho cenu.
3. Tento projekt je realizován v rámci Operačního programu Životní prostředí.

## **Čl. II. Rozsah předmětu smlouvy**

1. Rozsah předmětu smlouvy - díla:
  - 1.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace vypracované společností LIVING IN GREEN s.r.o., Palackého 70, 252 29 Dobřichovice, IČ: 24828301 (dále jen „projektová dokumentace“). Projektová dokumentace obsahuje výkresovou část, průvodní zprávu, výkaz výměr, technologické, materiálové a technické specifikace (podmínky) realizačních prací, dodávek a služeb.
  - 1.2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech dodávek, stavebních prací a služeb, včetně potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, a to v souladu s projektovou dokumentací.
  - 1.3. Zhotovitel se zavazuje dodržet projektovou dokumentaci, pokyny odborného dozoru investora, ustanovení příslušných norem a předpisů vztahujících se k realizaci díla, a to zejména, nikoliv však výlučně:
    - 1.3.1. herní prvky a mobiliář budou ze dřeva s dostatečnou přirozenou odolností ve shodě s třídami 1 a 2 přirozené trvanlivosti proti dřevokazným houbám dle ČSN EN 350-2:1994
    - 1.3.2. lanové části budou vyrobeny z lan s ocelovým jádrem dle ČSN EN 1176-1
    - 1.3.3. veškeré kovové součásti a spojovací materiály budou z nerezové nebo žárově pozinkované oceli
    - 1.3.4. pod herními prvky a konstrukcemi, budou navrženy dopadové plochy dle ČSN EN 1176 s tlumícím materiálem kačirkem
    - 1.3.5. veškeré výrobky budou vyrobeny a nainstalovány v souladu s normou ČSN EN 1176 a budou mít platné certifikáty
  - 1.4. Mimo vlastní provedení služeb je součástí realizace díla dále zejména, nikoliv však výlučně:
    - 1.4.1. zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provedení díla
    - 1.4.2. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
    - 1.4.3. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného

- 1.4.4. zajištění přístupu k jednotlivým úsekům díla za účelem provádění a jejich uvedení do původního stavu po ukončení díla, náhrady za dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé stavby a poplatky za likvidaci odpadů.
- 1.4.5. vedení deníku evidence provedených prací, spotřebovaných materiálů a přípravků (dále jen „stavební deník“) v tištěné podobě.

### **Čl. III. Termíny plnění**

1. Termíny plnění:

<b>Předpokládaný termín zahájení:</b>	<b>25. 08. 2015</b>
<b>Termín dokončení realizace díla:</b>	<b>do 30. 11. 2015</b>

2. V případě, že zhotovitel nezahájí práci na realizaci díla do 2 týdnů po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.
3. Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele.
4. Práce při instalaci herních a vzdělávacích prvků a vysazování doprovodné zeleně v prostoru zahrad obou MŠ budou prováděny po etapách tak, aby bylo možné zahrady i nadále alespoň částečně využívat, a to především v době mezi 10-12 hod. dopoledne. Etapy jednotlivých prací budou vždy předem konzultovány s vedením MŠ. Obě zahrady MŠ není možné uzavřít kompletně.

### **Čl. IV. Cena za dílo**

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele sjednané v zadávacím řízení. Vychází z oceněných výkazů výměr zpracovaných na podkladě projektové a zadávací dokumentace.

Rekapitulace úhrnné ceny za dílo:

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>2 347 044,00</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>492 879,00</b>	<b>Kč</b>
<b>Celková cena vč. DPH</b>	<b>2 839 924,00</b>	<b>Kč</b>

2. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu čl. II. smlouvy.
3. Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
4. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo jako jeho nedílná příloha č. 1. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 1 čl. IV. této smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že provedl kontrolu projektové dokumentace a výkazu výměr. Na pozdější námitky vůči komplexnosti projektové dokumentace a správnosti výkazu výměr nebude brán zřetel.

#### **Čl. V.**

##### **Změny projektové dokumentace, dodatečné práce**

1. Veškeré služby, které nejsou předmětem projektové dokumentace, která je součástí této smlouvy jako příloha č. 3, jsou dodatečné práce.
2. O jakékoli dodatečné práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná smlouva (dodatek ke smlouvě o dílo) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Zadání dodatečné služby musí být řešeno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.
3. O jakékoli dodatečné práci, která nebude mít vliv na výši celkové ceny, bude sepsán změnový list.
4. Veškeré změny projektové dokumentace podléhají schválení odbornému dozoru investora. Zjistí-li zhotovitel v průběhu zhotovování díla problémy s dodržением projektové dokumentace, je povinen na ně upozornit odborný dozor investora, který do 15 dnů ode dne oznámení zhotovitelem rozhodne o případné úpravě projektové dokumentace.

#### **Čl. VI.**

##### **Průběžná kontrola plnění díla, odborný dozor investora**

1. Odborný dozor investora provádí průběžnou kontrolu plnění díla a dodržení projektové dokumentace, a to zejména dohled nad dodržением technologií, druhové skladby a dalších specifikací uvedených v průvodní zprávě a v zadání stavby.
2. Zhotovitel informuje odborný dozor investora 7 dní před zahájením jednotlivých etap realizačních prací, a to písemnou formou.
3. Odborný dozor investora zaznamenává zjištěné vady a nedodělky do stavebního deníku, kontroluje použitý materiál a technologie dle projektové dokumentace.

#### **Čl. VII.**

##### **Splnění díla**

1. **Splněním díla se rozumí současné splnění všech níže uvedených podmínek:**
  - 1.1. Řádné ukončení a předání díla v rozsahu dle **čl. II.**, v termínu dle **čl. III.** a sjednané kvalitě dle této smlouvy.
  - 1.2. Předání díla protokolem o předání a převzetí díla s podpisy oprávněných osob objednatele, odborného dozoru investora a zhotovitele.
  - 1.3. Předání následujících dokladů objednateli:
    - 1.3.1. stavební deník v tištěné podobě
    - 1.3.2. podrobný rozpočet skutečně provedených prací dle jednotkových cen dle členění požadovaného objednatelem
    - 1.3.3. zápis o odstranění případných vad a nedodělků vyplývajících ze stavebního deníku a z protokolu o předání a převzetí díla

1.3.4. protokol o splnění díla, který může být součástí zápisu o předání a převzetí díla

## **Čl. VIII. Platební podmínky**

1. Objednatel neposkytuje zálohy předem.
2. Úhrada provedených prací bude prováděna na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), jež budou vystavovány na základě stavebního deníku a zjišťovacích protokolů sepsovaných mezi odborným dozorem investora a zhotovitelem. Faktura na konci kalendářního roku bude objednateli předána nejpozději do 30. 11. v daném roce, aby bylo možno zajistit průběžné financování akce z prostředků dotace poskytnuté SFŽP, a bude obsahovat cenu za práce skutečně provedené.
3. Délka splatnosti faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli.
4. Faktury budou vyhotoveny ve třech stejnopisech a budou obsahovat náležitosti daňového dokladu.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

## **Čl. IX. Předání díla a záruční lhůta**

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem termín, kdy bude dílo připraveno k předání a k tomuto termínu předloží objednateli veškeré doklady uvedené v **čl. VII. odst. 1.3. bodech 1.3.1. až 1.3.4.**
2. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem podle předchozí věty zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
3. Objednatel může převzít i dílo, které vykazuje pouze ty drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
4. Kvalita díla bude odpovídat závazným standardům stanoveným ČSN, atestům, certifikačním protokolům a ujednáním dle smlouvy.
5. Zhotovitel poskytne objednateli **záruku na dílo v délce 24 měsíců** ode dne splnění díla, tj. po odstranění veškerých vad a nedodělků. Minimálně po tuto dobu ručí zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.
6. Zhotovitel se zavazuje, že **po celou dobu záruční lhůty** bude zachována kvalita a rozsah díla dle projektové dokumentace.
7. Zhotovitel bude garantovat kvalitu provedeného díla po celou dobu záruky, oprávněné vady odstraní bezplatně do 30ti dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle odst. 5 tohoto článku od doby jejich odstranění.

8. Konkrétní lhůta k odstranění vady nepřesahující 30 dnů musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné oznámení o specifikovaných vadách dle přísluš. ust. Občanského zákoníku a potvrzení zhotovitele o uznání vady.
9. O uznání reklamace z titulu vady, kvality a jakosti díla je zhotovitel povinen odpovědět do 15-ti dnů po obdržení reklamace.
10. Odstranění vad a nedodělků bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění podepsaným zástupci smluvních stran.
11. Zhotovitel se zavazuje dodržet vytyčenou vlastnickou hranici pozemků určených k realizaci díla dle projektové dokumentace. O vadu díla se jedná v případě, že bude zjištěno, že zhotovitel vytyčenou vlastnickou hranici nedodržel a že se dílo nachází na pozemcích sousedních vlastníků. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady související s odstraněním této vady, jakož i případné škody, které objednateli nebo třetím osobám tímto vzniknou.
12. V případě, že se jedná o vadu typu havárie, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním vady neprodleně tak, aby nedocházelo ke vzniku dalších škod.
13. Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli doporučený a smluvně nezávazný návod na způsob údržby díla, který bude součástí předávacího protokolu. Tento návod na způsob údržby díla schvaluje odborný dozor investora.

## **Čl. X. Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč** za každý den prodlení. Od této sankce může objednatel ustoupit, uzná-li objektivnost důvodů nesplnění termínu.
2. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší **než 15 dnů** se považuje za podstatné porušení smlouvy.
3. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
4. Objednatel může od smluvních pokut uvedených v tomto článku ustoupit.
5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
6. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou



škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.

## **Čl. XI. Povinnosti objednatele**

1. Objednatel předá zhotoviteli místo realizace, o čemž bude proveden zápis.
2. Objednatel zajistí odborný dozor investora. Odborný dozor investora je oprávněn kontrolovat provádění realizace díla dle projektové dokumentace, poskytovat závazné pokyny zhotoviteli a provádět zápisy do stavebního deníku.

## **Čl. XII. Povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník minimálně v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., a to v elektronické i tištěné podobě. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat součinnost a veškeré podklady při kontrole plnění díla dle článku VI. této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje na pracovišti: dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní požární dozor u těch prací, kde to předpisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy; zodpovídat za dodržování předpisu o bezpečnosti práce a technických zařízení na staveništi dle vyhlášky č. 591/2006 Sb. - zodpovídat za čistotu veřejných komunikací v případě vlastního provozu na nich.
4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi.
5. K ověření objemu provedených prací provede zhotovitel soupis provedených prací podle jednotlivých položek. Soupis provedených prací, potvrzený odborným dozorem investora, je podkladem pro úhradu provedených prací. Kontrolu ocenění, tj. jednotkových cen, provádí odborný dozor investora a jejich odsouhlasení je podmínkou úhrady faktury.
6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli a jiným osobám mimo obvod realizace prací a tyto škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel v písemném oznámení o škodě mimo určené místo realizace.
7. V případech stanovených zákonem (ZoBP) je zhotovitel povinen s předstihem 7 pracovních dnů vyznamet objednatele o skutečnostech, zakládajících povinnost určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi k výkonu zákonem stanovených činností.
8. V případě, že v průběhu zpracování díla vstoupí v platnost novela některého z předmětných předpisů, příp. bude vydán jiný právní předpis, který by se týkal uvedené problematiky, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými předpisy.

9. Zhotovitel zajistí bezpečnost práce při přípravě a realizaci díla v souladu s ustanovením zákona č. 309/2006 Sb., a zajistí dodržování právních předpisů v oblasti protipožární ochrany.
10. Od doby převzetí pozemků určených k realizaci díla až do protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na pracovišti uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, způsobeným požárem, elektrickým zkratem, explozí, bouří, vichřicí, povodní, záplavou, sesouváním půdy, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy, letadlem nebo jiným letícím předmětem či předmětem z letadla spadlým, a to jménem svým, jménem objednatele a všech subdodavatelů, a to do data dokončení či do ukončení této smlouvy, cokoli nastane dříve.
11. Zhotovitel je povinen k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. Dochází-li ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci, je zhotovitel povinen nahradit takového subdodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.
12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
13. Zhotovitel není oprávněn podstoupit pohledávku dalším subjektům.
14. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním díla. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele vymáhat náhradu způsobené škody.

### **Čl. XIII. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším než **15 dnů**, nebo dílo bude provádět nekvalitně v rozporu s projektovou dokumentací, pokyny odborného dozoru investora, platnými právními předpisy nebo smlouvou.
2. V případě plnění zhotovitele v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo pokyny odborného dozoru investora, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy:
  - a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek



zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

- prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 15 dnů,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 15 dnů,
- neoprávněného zastavení či přerušování prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
- nerespektování prováděcí projektové dokumentace a pokynů odborného dozoru investora
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečně přiměřené lhůtě 14 dnů,
- kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu objednatele,
- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.
5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.
6. V případě odstoupení je zhotovitel povinen okamžitě opustit pozemky určené k realizaci prací a vyklidit pracoviště nejpozději do 15 dnů od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.
7. V případě odstoupení od smlouvy a jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

#### ČI XIV.

##### Ostatní ustanovení

1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. **Tato smlouva je uzavírána s odloženou účinností, přičemž tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednavatel obdrží od poskytovatele dotace v rámci projektu OPŽP písemné vyjádření, že s žádostí o dotaci objednavatel uspěl, přičemž je objednavatel**

**povinen tuto skutečnost zhotoviteli písemně sdělit. Dále si objednavatel vymíňuje právo jednostranného odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí v případě, že na akci nebude podpora v rámci OPŽP poskytnuta.**

3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem a dalšími příslušnými legislativními normami.
9. Součástí této smlouvy je:
  - Přílohou č. 1 této smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen,
  - Přílohou č. 2 této smlouvy je časový harmonogram postupu prací,
  - Přílohou č. 3 této smlouvy projektová dokumentace.

Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v:


- nabídce zhotovitele ze dne 7.8.2015
- projektové dokumentaci vypracované společností LIVING IN GREEN s.r.o., Palackého 70, 252 29 Dobřichovice, IČ: 24828301


V Jílovém u Prahy, dne: 31. 8. 2015

V Turnově, dne: 31. 8. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

  
.....  
Mgr. Květa Halanová – starostka města

  
.....  
Jirí Antoš, jednatel společnosti



 ANTOŠ s.r.o.  
Na Perchtě 1631  
511 01 TURNOV  
CZECH REPUBLIC

VÝKAZ VÝMĚR K AKCI: PROJEKT ZAHRADY V PŘÍRODNÍM STYLU MŠ JÍLOVÉ U PRAHY - NÁVRAT V PŘÍRODĚ

Náklady za rostlinný materiál		výsadbová velikost	počet kusů			cena za kus	cena celkem bez DPH
latinský název	český název		MŠ Pod Skolkou	MŠ Tyršova	celkem		
<b>Stromy alejového typu kontejnerované</b>							
Acer platanoides -	javor mléčný	14 - 16	1	0	1	2 250 Kč	2 250 Kč
Acer rubrum -	javor červený	14 - 16	3	0	3	3 500 Kč	10 500 Kč
Acer saccharinum	javor stříbrný	14 - 16	1	0	1	2 700 Kč	2 700 Kč
Acer saccharum	javor cukrový	12 - 14	0	1	1	2 700 Kč	2 700 Kč
Aesculus x carnea	jeřáb červený	14 - 16	1	0	1	2 700 Kč	2 700 Kč
Alnus glutinosa	olše lepkavá	14 - 16	1	0	1	2 300 Kč	2 300 Kč
Amelanchier arborea 'Robin Hill'	mouchovnik stromovitý	12 - 14	6	0	6	3 600 Kč	21 600 Kč
Betula papyrifera	bříza papírová	14 - 16	0	1	1	2 300 Kč	2 300 Kč
Betula utilis var. Jacquemontii	bříza užitečná	14 - 16	3	0	3	3 050 Kč	9 150 Kč
Carpinus betulus	habr obecný	14 - 16	1	0	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Corylus colurna	líška turecká	14 - 16	1	1	2	2 300 Kč	4 600 Kč
Fagus sylvatica	buk lesní	14 - 16	1	0	1	3 900 Kč	3 900 Kč
Juglans regia	ořešák královský	14 - 16	1	0	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Prunus avium	třešeň ptačí	14 - 16	0	1	1	2 700 Kč	2 700 Kč
Prunus avium 'Plena' -	třešeň ptačí	14 - 16	2	0	2	2 700 Kč	5 400 Kč
Prunus cerasifera 'Nigra' -	myrobalán třešňový	14 - 16	1	0	1	3 900 Kč	3 900 Kč
Prunus domestica -	švestka domácí	12 - 14	2	0	2	2 700 Kč	5 400 Kč
Pyrus Blanka	hrušeň domácí - letní	14 - 16	1	0	1	2 700 Kč	2 700 Kč
Quercus petraea -	dub zimní	14 - 16	1	0	1	3 900 Kč	3 900 Kč
Sorbus aucuparia	jeřáb obecný	14 - 16	0	1	1	2 300 Kč	2 300 Kč
Sorbus aucuparia 'Edulis' -	jeřáb obecný	14 - 16	3	0	3	2 300 Kč	6 900 Kč
Tilia cordata -	lípa srdčitá	14 - 16	1	0	1	2 300 Kč	2 300 Kč
<b>Stromy alejového typu kontejnerované – celkem</b>			<b>31</b>	<b>5</b>	<b>36</b>		<b>106 700 Kč</b>
<b>Stromy kontejnerované</b>							
Prunus serrulata 'Amanogawa'	třešeň pilovitá	300 - 350	1	0	1	2 800 Kč	2 800 Kč
Prunus serrulata 'Kiku-shidare'	třešeň pilovitá	12 - 14, KM150	1	0	1	2 700 Kč	2 700 Kč
<b>Stromy kontejnerované - celkem</b>			<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>		<b>5 500 Kč</b>
<b>Nekontejnerované keře</b>							
Carpinus betulus - zivý plot	habr obecný	30 - 40	414	194	608	23 Kč	13 984 Kč
<b>Nekontejnerované keře na živé ploty – celkem</b>			<b>414</b>	<b>194</b>	<b>608</b>		<b>13 984 Kč</b>
<b>Vyšší keře</b>							
Pinus mugo 'Gnom'	borovice kleč	30 - 40	1	0	1	340 Kč	340 Kč
Pinus mugo 'Laurin'	borovice kleč	30 - 40	2	0	2	450 Kč	900 Kč
Buddleia davidii 'Black Knight'	komule Davidova	40 - 60	1	0	1	115 Kč	115 Kč
Buddleia davidii 'Empire Blue'	komule Davidova	40 - 60	1	0	1	115 Kč	115 Kč
Buddleia davidii 'Fascinating'	komule Davidova	40 - 60	0	2	2	115 Kč	230 Kč
Cornus alba 'Sibirica'	svída bílá	40 - 60	62	2	64	65 Kč	4 160 Kč
Cornus stolonifera 'Flaviramea'	svída výběžkatá	40 - 60	13	0	13	65 Kč	845 Kč
Cotinus coggygria 'Young Lady'	ruj vlásatá	80 - 100	2	0	2	877 Kč	1 754 Kč
Forsythia x intermedia	zlatice prostřední	40 - 60	0	2	2	39 Kč	78 Kč
Hamamelis x intermedia	vilín prostřední	60 - 80	0	2	2	450 Kč	900 Kč
Hamamelis x intermedia 'Fuerzauber'	vilín prostřední	60 - 80	11	0	11	450 Kč	4 950 Kč
Hydrangea macrophylla	hortenzie velkolistá	40 - 60	10	0	10	105 Kč	1 050 Kč
Chaenomeles x superba	kdoulovec nádherný	30 - 40	21	0	21	98 Kč	2 058 Kč
Philadelphus x lemoinei	pustoryl Lemoinův	40 - 60	19	0	19	85 Kč	1 615 Kč
Ribes sanguineum	meruzalka krvavá	40 - 60	6	0	6	45 Kč	270 Kč
Spiraea x arguta	tavořík význačný	30 - 40	44	0	44	55 Kč	2 420 Kč

Vaccinium corymbosum	borůvka chocholičnatá	30 - 40	4	3	7	130 Kč	910 Kč
Weigela middendorffiana	vajgeliě Middendorffova	30 - 40	3	0	3	75 Kč	225 Kč
<b>Vyšší keře - celkem</b>			<b>200</b>	<b>11</b>	<b>211</b>		<b>22 936 Kč</b>
<b>Nížší keře a půdopokryvné rostliny</b>							
Abies balsamea 'Nana'	jedle balzámová	20 - 30	0	1	1	290 Kč	290 Kč
Juniperus horizontalis	jalovec polehlý	C2	0	30	30	45 Kč	1 350 Kč
Juniperus horizontalis 'Wiltonii'	jalovec polehlý	C2	0	38	38	45 Kč	1 710 Kč
Calluna vulgaris	vřes obecný	K13	25	0	25	33 Kč	825 Kč
Caryopteris x clandonensis	ořechokřídlec clandonský	20 - 30	36	0	36	45 Kč	1 620 Kč
Cotoneaster salicifolius 'Parkeppich' -	skalník vrboolistý	20 - 30	139	0	139	17 Kč	2 363 Kč
Deutzia gracilis	trojpek něžný	30 - 40	10	0	10	75 Kč	750 Kč
Erica carnea	vřesovec pletový	K13	21	0	21	35 Kč	735 Kč
Euonymus fortunei 'Emerald n Gold'	bršlen Fortunův	K10	0	65	65	30 Kč	1 950 Kč
Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'	bršlen Fortunův	K10	126	0	126	30 Kč	3 780 Kč
Euonymus fortunei 'Minimus'	bršlen Fortunův	K10	114	78	192	30 Kč	5 760 Kč
Forsythia x intermedia 'Boele d'Or'	zlatice prostřední	20 - 30	5	0	5	39 Kč	195 Kč
Grossularia 1a	angrešť (červenoplodé odrůdy stromkové)	C2	3	0	3	95 Kč	285 Kč
Grossularia 2a	angrešť (žlutoplodé odrůdy stromkové)	C2	3	0	3	95 Kč	285 Kč
Jasminum nudiflorum	jasmin nahokvětý	C2	0	14	14	80 Kč	1 120 Kč
Pachysandra terminalis	tlustoník klesnatý	10 - 15	53	0	53	21 Kč	1 113 Kč
Potentilla fruticosa 'Goldieppich'	mochna křovitá	20 - 30	50	24	74	52 Kč	3 848 Kč
Potentilla fruticosa 'Red Ace'	mochna křovitá	20 - 30	12	0	12	52 Kč	624 Kč
Ribes 1a	rybíz (červenoplodé odrůdy stromkové)	C2	4	3	7	95 Kč	665 Kč
Ribes 2a	rybíz (běloplodé odrůdy stromkové)	C2	4	3	7	95 Kč	665 Kč
Ribes 3a	rybíz (černoplodé odrůdy stromkové)	C2	4	3	7	95 Kč	665 Kč
Rubus fruticosus	ostružník křovitý	C2	11	8	19	95 Kč	1 805 Kč
Rubus idaeus	maliník obecný	C2	12	13	25	95 Kč	2 375 Kč
Spiraea betulifolia	tavořík břízolistý	C2	50	19	69	45 Kč	3 105 Kč
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	tavořík nízký	C2	21	0	21	35 Kč	735 Kč
Spiraea japonica 'Little Princess'	tavořík japonský	20 - 30	76	0	76	25 Kč	1 900 Kč
Spiraea japonica 'Shirobana' -	tavořík japonský	20 - 30	86	0	86	35 Kč	3 010 Kč
Spiraea x bumalda 'Goldflame'	tavořík nízký	C2	0	31	31	35 Kč	1 085 Kč
Stephanandra incisa 'Crispa'	korunatka klaná	C2	85	0	85	35 Kč	2 975 Kč
<b>Nížší keře a půdopokryvné rostliny – celkem</b>			<b>950</b>	<b>330</b>	<b>1280</b>		<b>47 588 Kč</b>
<b>Popínavky</b>							
Parthenocissus tricuspidata	přísavník trojhratý	C2	101	0	101	85 Kč	8 585 Kč
<b>popínavky - celkem</b>			<b>101</b>	<b>0</b>	<b>101</b>		<b>8 585 Kč</b>
<b>Trvalky a traviny</b>							
Centaurea montana	chřpa horská	K10	0	28	28	21 Kč	588 Kč
Doronicum caucasicum	kamzičník východní	K10	0	23	23	21 Kč	483 Kč
Echinops ritro	bělotrn	K10	10	0	10	48 Kč	480 Kč
Echiracea purpurea -	bělotrn banátní	K10	10	0	10	48 Kč	480 Kč
Festuca glauca	kostřava stříbrná	K10	175	0	175	25 Kč	4 375 Kč
Fragaria	jahodník	K10	194	123	317	25 Kč	7 925 Kč
Geranium himalayense 'Plena'	kakost himalajský	K10	19	0	19	33 Kč	627 Kč
Geum coccineum	kuklík šarlatový	K10	25	0	25	26 Kč	650 Kč
Heuchera americana 'Palace Purple'	dlužicha	K10	63	0	63	21 Kč	1 323 Kč
Heuchera x brizoides 'Plue de feu'	dlužicha	K10	43	0	43	25 Kč	1 075 Kč
Heuchera 'Palace Green Red'	dlužicha	K10	22	0	22	25 Kč	550 Kč
Hosta 'Shade Fanfare'	bohyška	K10	15	0	15	59 Kč	885 Kč
Lavandula angustifolia	levandule lékařská	K10	118	0	118	29 Kč	3 422 Kč
Leucanthemum maximum	kopretina největší	K10	0	15	15	30 Kč	450 Kč
Mentha pipěná	měta	K10	36	0	36	22 Kč	792 Kč
Ocimum	bazalka	K10	25	0	25	22 Kč	550 Kč
Origanum vulgare	dobromysl obecná	K10	31	0	31	22 Kč	682 Kč
Primula vulgaris	prvoosenka	K10	0	31	31	26 Kč	806 Kč
Pulmonaria rubra	plicník	K10	0	20	20	33 Kč	660 Kč

	Salvia nemorosa -	šalvěj	K10	62	0	62	33 Kč	2
	Slipa tenuissima	kavyl páfový	K10	139	0	139	45 Kč	6
	Thymus doerfleri	mateřldouška	K10	43	0	43	25 Kč	1 07
	<b>Trvalky a traviny - celkem</b>			<b>1030</b>	<b>240</b>	<b>1270</b>		<b>36 170</b>
	Okrasné cibuloviny							
	Galanthus nivalis	sněžienka podsnežník		0	73	73	2 Kč	146 Kč
	<b>Okrasné cibuloviny - celkem</b>			<b>0</b>	<b>73</b>	<b>73</b>		<b>146 Kč</b>
	<b>Celkem za rostlinný materiál bez DPH</b>	<b>levandule lékařská</b>						<b>241 617 Kč</b>
	<b>Náklady za práce</b>							
	<b>název</b>	<b>tj</b>	<b>počet kusů</b>			<b>cena za kus</b>	<b>cena celkem bez DPH</b>	
			MŠ Pod Školkou	MŠ Týrřova	celkem			
	<b>Kácení stromů</b>							
	Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm							
	112 15-1311 Pokácení stromu postupně (v rovině nebo svahu do 1,5) do 200 mm průměru kmene, vč odvozu dřevní hmoty	ks	3	1	4	600 Kč	2 400 Kč	
	112 20-1111 Odstránění pařezů o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm průměru kmene, vč likvidace vytěženého odpadu	ks	3	1	4	550 Kč	2 200 Kč	
	specifikace Zásyp jam po pařezech dovezenou ornici s hrubým urovňáním povrchu zasypávky při průměru pařezu přes 100 do 200 mm, vč ceny ornice	ks	3	1	4	130 Kč	520 Kč	
	<b>Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm - celkem</b>					<b>1 280 Kč</b>	<b>5 120 Kč</b>	
	Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 - 30 cm							
	112 15-1312 Pokácení stromu postupně (v rovině nebo svahu do 1,5) 200 - 300 mm, vč odvozu dřevní hmoty	ks	12	2	14	1 500 Kč	21 000 Kč	
	112 20-1112 Odstránění pařezů o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč likvidace vytěženého odpadu	ks	12	2	14	800 Kč	11 200 Kč	
	specifikace Zásyp jam po pařezech dovezenou ornici s hrubým urovňáním povrchu zasypávky při průměru pařezu přes 200 do 300 mm, vč ceny ornice	ks	12	2	14	130 Kč	1 820 Kč	
	<b>Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 - 30 cm - celkem</b>					<b>2 430 Kč</b>	<b>34 020 Kč</b>	
	Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 - 40 cm							
	112 15-1313 Pokácení stromu postupně (v rovině nebo svahu do 1,5) 300 - 400 mm, vč odvozu dřevní hmoty	ks	4	1	5	2 500 Kč	12 500 Kč	
	112 20-1113 Odstránění pařezů o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm, vč likvidace vytěženého odpadu	ks	4	1	5	1 200 Kč	6 000 Kč	
	specifikace Zásyp jam po pařezech dovezenou ornici s hrubým urovňáním povrchu zasypávky při průměru pařezu přes 300 do 500 mm, vč ceny ornice	ks	4	1	5	130 Kč	650 Kč	
	<b>Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 - 40 cm - celkem</b>					<b>3 830 Kč</b>	<b>19 150 Kč</b>	
	<b>Kácení kmenů stromů - celkem</b>						<b>58 290 Kč</b>	
	<b>Výškový prořez stromů</b>							
	R Výškový prořez kategorie II.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	0	1	1	3 900 Kč	3 900 Kč	
	<b>Výškový prořez stromů - celkem</b>	ks	0	1	1		<b>3 900 Kč</b>	
	<b>Odstránění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm</b>							
	R Odstránění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm s odstráněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1,5 včetně	m2	24,0	18,0	42,0	23,00 Kč	966 Kč	
	<b>Odstránění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm - celkem</b>	ha			0,00420		<b>966 Kč</b>	
	<b>Řez keřů</b>							
	R Zmlazení a řez keřů trnitých a netritých o průměru koruny v průměru do 3,0 m	m2	0,0	64,2	64,2	115,00 Kč	7 383 Kč	
	<b>Řez keřů - celkem</b>	m2					<b>7 383 Kč</b>	
	<b>Úprava terénu</b>							
	R Modifikace terénu včetně přemístění výkopku	m2	57,6	26,60	84,2	38,00 Kč	3 200 Kč	
	specifikace Kvalitní tříděná zemina bonity I. (průměrné tloušťky 0,5 m na plochu 57,6 m2), včetně ceny dopravy materiálu	m3	28,8	0,00	28,8	350,00 Kč	10 080 Kč	
	<b>Úprava terénu - celkem</b>						<b>13 280 Kč</b>	
	<b>Připrava záhonů</b>							
	184 80-2111 Chemická odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 1,5 postřikem na široko	m2	576,0	270,3	846,3	1,20 Kč	1 016 Kč	
	specifikace Dodávka totální herbicid např. Roundup 0,0008 l, vč. ceny dopravy materiálu	l	0,461	0,216	0,677	400,00 Kč	271 Kč	
	111 11-1411 Odstránění státní ze sousední plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1,5	m2	576,0	270,3	846,3	6,50 Kč	5 501 Kč	
	183 20-5121 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1,5 na starém trávníku	m2	576,0	270,3	846,3	15,00 Kč	12 695 Kč	
	<b>Připrava záhonů - celkem</b>						<b>19 482 Kč</b>	
	<b>Výsadba trvalék a travin</b>							
	183 10-1112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	ks	1030	240	1270	6,00 Kč	7 620 Kč	
	183 21-1312 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalék	ks	1030	240	1270	3,00 Kč	3 810 Kč	

	<b>Výsadba trvalék a travin - celkem</b>							<b>11 430 Kč</b>
	<b>Výsadba okrasných cibulovin</b>							
	183 10-1111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu do 0,01 m3	ks	0	73	73	2,50 Kč	183 Kč	
	183 21-1313 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	0	73	73	3,00 Kč	219 Kč	
	<b>Výsadba okrasných cibulovin - celkem</b>						<b>402 Kč</b>	
	<b>Výsadba živého plotu</b>							
	184 70-1111 Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1,5, z dřevin bez balu	ks	414	194	608	13,00 Kč	7 904 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,004	0,002	0,006	18 000,00 Kč	109 Kč	
	specifikace Tabletové hnojivo např. Silvamix - forte vč. Dodávky (1 ks tablet / keř), vč. ceny dopravy materiálu	ks	414	194	608	1,80 Kč	1 094 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0062	0,0029	0,0091	18 000,00 Kč	164 Kč	
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 15 g ke každé rostlině kontejnerovaného keře malého, vč. ceny dopravy materiálu	kg	6,2	2,9	9,1	330,00 Kč	3 010 Kč	
	184 91-1311 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelu kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu 1,5	m2	87,6	52,9	140,5	18,00 Kč	2 529 Kč	
	specifikace Dodávka mulčovací textilie proti prorůstání plevelu + 5 % překrytí, vč. ceny dopravy materiálu	m2	87,6	52,9	140,5	22,00 Kč	3 091 Kč	
	184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kurou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1,5	m2	83,4	50,4	133,8	25,00 Kč	3 345 Kč	
	specifikace Dodávka mulčovací kury vrstva mulče 0,10 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	8,34	5,04	13,38	800,00 Kč	10 704 Kč	
	<b>Výsadba živého plotu - celkem</b>	ks	414	194	608		<b>31 950 Kč</b>	
	<b>Výsadba kontejnerového keře</b>							
	183 10-1212 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 0,01 do 0,03 m3	ks	1051	330	1381	11,00 Kč	15 191 Kč	
	183 10-1213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 0,02 m3 do 0,05 m3	ks	200	11	211	15,00 Kč	3 165 Kč	
	184 10-2111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1,5, při průměru balu přes 100 mm do 200 mm	ks	1051	330	1381	11,00 Kč	15 191 Kč	
	184 10-2112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1,5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	ks	200	11	211	18,00 Kč	3 798 Kč	
	specifikace Pěstební substrát 0,01 m3 / 1 ks, vč. ceny dopravy materiálu	m3	10,51	3,30	13,81	690,00 Kč	9 529 Kč	
	specifikace Pěstební substrát 0,025 m3 / 1 ks, vč. ceny dopravy materiálu	m3	5,00	0,28	5,28	690,00 Kč	3 640 Kč	
	R Montáž a dodávka zábrany proti prorůstání kořenu maliniku a ostružiníku do hloubky 30 cm, vč. materiálu, instalace a dopravy	dm	24,0	6,5	30,5	125,00 Kč	3 813 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0166	0,0036	0,0201	18 000,00 Kč	363 Kč	
	specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. Dodávky (1 ks tablet / nižší keř nebo pudopokryvná rostlina), vč. ceny dopravy materiálu	ks	1051	330	1381	1,80 Kč	2 486 Kč	
	specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. Dodávky (3 ks tablet / vyšší keř), vč. ceny dopravy materiálu	ks	600	33	633	1,80 Kč	1 139 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0145	0,0035	0,0180	18 000,00 Kč	325 Kč	
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 10 g ke každému nižšímu keři nebo pudopokryvné rostlině, vč. ceny dopravy materiálu	kg	10,5	3,3	13,8	330,00 Kč	4 557 Kč	
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 20 g ke každému vyššímu keři, vč. ceny dopravy materiálu	kg	4,0	0,2	4,2	330,00 Kč	1 393 Kč	
	184 91-1311 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelu kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu 1,5	m2	409,7	203,5	613,2	18,00 Kč	11 038 Kč	
	specifikace Dodávka mulčovací textilie proti prorůstání plevelu + 5 % překrytí, vč. ceny dopravy materiálu	m2	409,7	203,5	613,2	22,00 Kč	13 490 Kč	
	184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kurou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1,5	m2	492,6	219,9	712,5	25,00 Kč	17 813 Kč	
	specifikace Dodávka mulčovací kury tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	49,26	21,99	71,25	800,00 Kč	57 000 Kč	
	<b>Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu - celkem</b>	ks	1051	330	1381		<b>163 929 Kč</b>	
	<b>Výsadba alejového stromu kontejnerovaného s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu</b>							
	183 10-1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3	ks	31	5	36	150,00 Kč	5 400 Kč	
	184 10-2116 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1,5 při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	31	5	36	450,00 Kč	16 200 Kč	
	specifikace Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, vč. ceny dopravy materiálu	m3	15,50	2,50	18,00	690,00 Kč	12 420 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0016	0,0003	0,0018	18 000,00 Kč	32 Kč	
	specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. Dodávky (5 ks tablet / strom), vč. ceny dopravy materiálu	ks	155	25	180	1,80 Kč	324 Kč	
	185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1,5 ušlým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0078	0,0013	0,0090	18 000,00 Kč	162 Kč	
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 250 g ke každému stromu	kg	7,8	1,3	9	330,00 Kč	2 970 Kč	
	184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kuly, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm	ks	31	5	36	120,00 Kč	4 320 Kč	
	specifikace Dodání kuly délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	93	15	108	70,00 Kč	7 560 Kč	
	specifikace Dodání příčníku délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	93	15	108	13,00 Kč	1 404 Kč	
	specifikace Dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	93	15	108	13,00 Kč	1 404 Kč	
	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1,5	m2	31,0	5,0	36	30,00 Kč	1 080 Kč	
	specifikace Dodávka kokosové rohože na zhotovení obalu kmene, vč. ceny dopravy materiálu	m2	31,0	5,0	36	45,00 Kč	1 620 Kč	
	184 21-5412 Zhotovení závlahové mysy u solitních dřevin v rovině nebo na svahu do 1,5, o průměru mysy přes 0,5 do 1 m	ks	31	5	36	35,00 Kč	1 260 Kč	
	specifikace Dodávka mulčovací kury tl. vrstvy 0,1 m, vč. Dopravy	m3	3,10	0,50	3,60	800,00 Kč	2 880 Kč	



	Výchovný řez stromu po výsadbě, vč. likvidace odpadu	ks	31	5	36	40,00 Kč	1 440 Kč
	<b>Výsadba alej. stromu kontejnerovaného do jamek s 60 % výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem</b>	<b>ks</b>	<b>31</b>	<b>5</b>	<b>36</b>		<b>60 476 Kč</b>
	Výsadba stromu kontejnerovaného do jamek s 60 % výměnou půdy vč. náhradního substrátu	ks	31	5	36		60 476 Kč
10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3	ks	2	0	2	150,00 Kč	300 Kč
84 10-2116	Výsadba dřeviny s baletm do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1:5 při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	2	0	2	450,00 Kč	900 Kč
	specifikace Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, vč. ceny dopravy materiálu	m3	1,00	0,00	1,00	690,00 Kč	690 Kč
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	l	0,0001	0,0000	0,0001	18 000,00 Kč	2 Kč
	specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. ceny dopravy materiálu	ks	10	0	10	1,80 Kč	18 Kč
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	l	0,0010	0,0000	0,0010	18 000,00 Kč	18 Kč
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 500 g ke každému stromu, vč. ceny dopravy materiálu	kg	1,0	0,0	1,0	330,00 Kč	330 Kč
184 21-5412	Ukotvení dřeviny jedním kulem, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm	ks	2	0	2	120,00 Kč	240 Kč
	specifikace Dodání kulek délky 2500 mm, průměru 60 mm (1 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	2	0	2	70,00 Kč	140 Kč
	specifikace Dodání úvazku (1 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	2	0	2	13,00 Kč	26 Kč
184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,0	0,0	2,0	13,00 Kč	26 Kč
	specifikace Dodávka kokosové rohože na zhotovení obalu kmene, vč. ceny dopravy materiálu	m2	2,0	0,0	2,0	45,00 Kč	90 Kč
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	2	0	2	35,00 Kč	70 Kč
	specifikace Dodávka mulčovací kury tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	0,20	0,00	0,20	800,00 Kč	160 Kč
R	Výchovný řez stromu po výsadbě, vč. likvidace odpadu	ks	2	0	2	40,00 Kč	80 Kč
	<b>Výsadba stromu kontejnerovaného do jamek s 60 % výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem</b>	<b>ks</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>		<b>3 090 Kč</b>
	Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče	m2	2388,9	1021,8	3410,7	1,20 Kč	4 093 Kč
184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 1:5 postřikem na široko	l	1 911	0 817	2 729	400,00 Kč	1 091 Kč
	specifikace Dodávka totální herbicid např. Roundup 0,0008 l vč. ceny dopravy materiálu	l	1 911	0 817	2 729	400,00 Kč	1 091 Kč
111 11-1411	Odstranění státní ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2388,9	1021,8	3410,7	6,50 Kč	22 170 Kč
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2388,9	1021,8	3410,7	1,20 Kč	4 093 Kč
183 40-3153	Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2388,9	1021,8	3410,7	2,00 Kč	6 821 Kč
181 11-4711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	1,00	0,50	1,50	180,00 Kč	270 Kč
	specifikace Pěstební substrát pod trávníky tl. vrstvy 0,05 m, vč. dopravy materiálu	m3	119,45	51,09	170,54	690,00 Kč	117 669 Kč
R	Dovoz materiálu do 20 km na místo	m3	119,45	51,09	170,54	45,00 Kč	7 674 Kč
181 30-1101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5, do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	2388,9	1021,8	3410,7	12,00 Kč	40 928 Kč
183 40-3153	Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 2x	m2	4777,8	2043,6	6821,4	2,00 Kč	13 643 Kč
181 45-1131	Založení trávníku parkového na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2388,9	2043,6	4432,5	11,00 Kč	48 758 Kč
	specifikace Dodání travního osiva (Hřístní směs) při výsevu 250 kg/ha, vč. ceny dopravy materiálu	kg	59,7	51,1	110,8	110,00 Kč	12 189 Kč
183 40-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4777,8	6130,8	10908,6	2,50 Kč	27 272 Kč
111 15-1121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1 000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, 2x	m2	0,0717	0,0613	0,1330	3 500,00 Kč	465 Kč
185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem na široko	t	71,7	61,3	133,0	20,00 Kč	2 660 Kč
	specifikace Trávníkové hnojivo 30 g/m2, vč. ceny dopravy materiálu	kg	71,7	61,3	133,0	20,00 Kč	2 660 Kč
111 15-1121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1 000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2388,9	6130,8	8519,7	2,50 Kč	21 299 Kč
	<b>Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva – celkem</b>	<b>ha</b>	<b>0,23889</b>	<b>0,10218</b>	<b>0,34107</b>		<b>333 141 Kč</b>
	Založení květnatě louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče	m2	384,0	0	384,0	1,20 Kč	461 Kč
184 80-2211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	l	0,3072	0	0,3	400,00 Kč	123 Kč
	specifikace Dodávka totální herbicid např. Roundup 0,0008 l vč. ceny dopravy materiálu	l	0,3072	0	0,3	400,00 Kč	123 Kč
111 11-1411	Odstranění státní ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	384,0	0	384,0	6,50 Kč	2 496 Kč
183 40-3115	Obdělávání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	384,0	0	384,0	1,20 Kč	461 Kč
183 40-3353	Obdělávání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 2x	m2	768,0	0	768,0	2,00 Kč	1 536 Kč
181 11-4711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,50	0,00	0,50	180,00 Kč	90 Kč
181 45-1131	Založení květnatě louky na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	384,0	0	384,0	15,00 Kč	5 760 Kč
	specifikace Travní osivo (směs Rakovec) při výsevu 6 g/m2, vč. ceny dopravy materiálu	kg	1,0446	0	1,0	2 900,00 Kč	3 029 Kč
	specifikace Travní osivo (směs Slunovrat) při výsevu 6 g/m2, vč. ceny dopravy materiálu	kg	1,2594	0	1,3	2 900,00 Kč	3 652 Kč
183 40-3261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	71,7	0,0	71,7	0,60 Kč	43 Kč
185 80-3112	Ošetření trávníku jednorázově na svahu přes 1:5 do 1:2 (odplevelovací seč na vysoko s odstraněním posečené hmoty)	m2	384,0	0	384,0	3,00 Kč	1 152 Kč
	<b>Založení květnatě louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva – celkem</b>	<b>ha</b>	<b>0,0384</b>	<b>0</b>	<b>0,0384</b>		<b>18 803 Kč</b>
	<b>Přesazení dřeviny s baletm</b>						
R	Připrava dřeviny k přesazení v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu 200 - 300 mm	ks	2	3	5	45,00 Kč	225 Kč
R	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s baletm v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu 200 - 300 mm	ks	2	3	5	70,00 Kč	350 Kč

183 10-1214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 m3 do 0,125 m3	ks	2	3	5	55,00 Kč	275 Kč
184 10-2113	Výsadba dřeviny s baletm do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1:5 při průměru balu přes 300 do 400 mm	ks	2	3	5	45,00 Kč	225 Kč
	specifikace Pěstební substrát 0,0625 m3 / 1 ks, vč. ceny dopravy materiálu	m3	0,13	0,19	0,325	690,00 Kč	216 Kč
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	l	0,0001	0,0002	0,0003	18 000,00 Kč	5 Kč
	specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. ceny dopravy materiálu	ks	10	15	25	1,80 Kč	45 Kč
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	l	0,0010	0,0015	0,0025	18 000,00 Kč	45 Kč
	specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 500 g ke každému stromu, vč. ceny dopravy materiálu	kg	1,0	1,5	2,5	330,00 Kč	825 Kč
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	2	3	5	35,00 Kč	175 Kč
	specifikace Dodávka mulčovací kury tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	0,2	0,3	0,5	800,00 Kč	400 Kč
R	Výchovný řez stromu po výsadbě, vč. likvidace odpadu	ks	2	3	5	40,00 Kč	200 Kč
R	Zásep jam po přesazení dřevin dovezenou ornici s hrubým urovňáním povrchu zaspávky, vč. ceny ornice a dopravy materiálu	ks	0,125	0,125	0,25	800,00 Kč	200 Kč
	<b>Přesazení dřeviny s baletm do jamek s 50 % výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem</b>	<b>ks</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>5</b>		<b>3 185 Kč</b>
	<b>Náklady celkem za práce</b>						<b>729 707 Kč</b>
	<b>Interaktivní prvky a vybavení</b>						
	12 měsíčku	ks	0	1	1	34 800 Kč	34 800 Kč
	12 měsíčku - instalace a doprava	ks	0	1	1	5 644 Kč	5 644 Kč
	Bubínky	ks	0	1	1	17 000 Kč	17 000 Kč
	Bubínky - instalace a doprava	ks	0	1	1	2 974 Kč	2 974 Kč
	Xylofon	ks	0	1	1	13 500 Kč	13 500 Kč
	Xylofon - instalace a doprava	ks	0	1	1	2 449 Kč	2 449 Kč
	Zvuková valcha	ks	0	1	1	4 900 Kč	4 900 Kč
	Zvuková valcha - instalace a doprava	ks	0	1	1	1 143 Kč	1 143 Kč
	Triangly	ks	0	1	1	12 200 Kč	12 200 Kč
	Triangly - instalace a doprava	ks	0	1	1	2 254 Kč	2 254 Kč
	Kompostér	ks	1	1	2	19 900 Kč	39 800 Kč
	Kompostér - instalace a doprava	ks	1	1	2	3 409 Kč	6 818 Kč
	Pískoviště 3 x 3 m, včetně zaplachtování a pisku	ks	0	1	1	32 700 Kč	32 700 Kč
	Pískoviště včetně zaplachtování a pisku - instalace a doprava	ks	0	1	1	3 049 Kč	3 049 Kč
	Klády jako herní prvek	ks	3	0	3	5 040 Kč	15 120 Kč
	Klády jako herní prvek - instalace a doprava	ks	3	0	3	1 180 Kč	3 540 Kč
	Kmen do pískoviště	ks	1	0	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Kmen do pískoviště - instalace a doprava	ks	1	0	1	500 Kč	500 Kč
	Označení naučné stezky - Poznání domácích stromů	ks	6	0	6	2 600 Kč	15 600 Kč
	Označení naučné stezky - Poznání domácích stromů - instalace a doprava	ks	6	0	6	814 Kč	4 884 Kč
	Hmyzí hotel	ks	2	15	3	17 800 Kč	53 400 Kč
	Hmyzí hotel - instalace a doprava	ks	2	1	3	3 094 Kč	9 282 Kč
	Balanční žebřík	ks	0	1	1	8 520 Kč	8 520 Kč
	Balanční žebřík - instalace a doprava	ks	0	1	1	1 702 Kč	1 702 Kč
	Malé berandílo	ks	1	1	2	24 600 Kč	49 200 Kč
	Malé berandílo - instalace a doprava	ks	1	1	2	4 114 Kč	8 228 Kč
	Houpačka hnízdo malé	ks	0	1	1	19 900 Kč	19 900 Kč
	Houpačka hnízdo malé - instalace a doprava	ks	0	1	1	3 409 Kč	3 409 Kč
	Prulezný tunel, délka 3 m	ks	1	0	1	40 100 Kč	40 100 Kč
	Prulezný tunel, délka 3 m - instalace a doprava	ks	1	0	1	6 439 Kč	6 439 Kč
	Dřevěné chudy	ks	7	0	7	2 300 Kč	16 100 Kč
	Dřevěné chudy - instalace a doprava	ks	7	0	7	759 Kč	5 383 Kč
	Kameny do pískoviště - valouny 0,5 x 0,4 x 0,3 m	ks	2	0	2	1 500 Kč	3 000 Kč
	Kameny do pískoviště - valouny 0,5 x 0,4 x 0,3 m - instalace a doprava	ks	2	0	2	1 500 Kč	3 000 Kč
	Lavička	ks	0	3	3	6 400 Kč	19 200 Kč
	Lavička - instalace a doprava	ks	0	3	3	1 384 Kč	4 152 Kč
	Lavička k ohni	ks	3	0	3	1 600 Kč	4 800 Kč
	Lavička k ohni - instalace a doprava	ks	3	0	3	664 Kč	1 992 Kč
	Motýlí domeček	ks	2	1	3	3 500 Kč	11 700 Kč
	Motýlí domeček - instalace a doprava	ks	2	1	3	1 009 Kč	3 027 Kč
	lanové centrum	ks	1	0	1	140 710 Kč	140 710 Kč
	lanové centrum - instalace a doprava	ks	1	0	1	21 803 Kč	21 803 Kč

Míhovádlí s kytkami na stojně	ks	2	0	2	24 000 Kč	48 000 Kč
Míhovádlí s kytkami na stojně - instalace a doprava	ks	2	0	2	4 024 Kč	8 048 Kč
Nápojení na stávající pívod vody a odpad, vč. materiálu, práce a doprava	ks	2	0	2	550 Kč	1 100 Kč
Kamenné chníště	ks	1	0	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Kamenné chníště - instalace a doprava	ks	1	0	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Krmítko se stojnou	ks	2	3	5	4 900 Kč	24 500 Kč
Krmítko se stojnou - instalace a doprava	ks	2	3	5	1 159 Kč	5 795 Kč
Ptačí budka	ks	1	0	1	900 Kč	900 Kč
Ptačí budka - instalace a doprava	ks	1	0	1	559 Kč	559 Kč
Hmatový chodník s výplní atypický	m2	4,8	0	4,8	4 595 Kč	22 056 Kč
Hmatový chodník s výplní atypický - instalace a doprava	m2	4,8	0	4,8	965 Kč	4 632 Kč
Hmatový chodník bez výplně	m2	0	6,11	6,11	3 845 Kč	23 493 Kč
Hmatový chodník bez výplně - instalace a doprava	m2	0	6,11	6,11	965 Kč	5 896 Kč
Dulá kláda	ks	1	0	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Dulá kláda - instalace a doprava	ks	1	0	1	2 674 Kč	2 674 Kč
Houpačka závěsná - hnízdo + 2 klasík	ks	1	0	1	45 780 Kč	45 780 Kč
Houpačka závěsná - hnízdo + 2 klasík - instalace a doprava	ks	1	0	1	6 281 Kč	6 281 Kč
Dopadová plocha - kačírek frakce 4 - 8 mm, 57 m2 - tl. 30 cm nebo s certifikací HIC tl. 20 cm, podklad textilie proti prouštání plevelů, vč. materiálu, instalace a doprava	m2	57,0	0,0	57,0	680 Kč	38 760 Kč
Síto hranaté	ks	1	1	2	14 200 Kč	28 400 Kč
Síto hranaté - instalace a doprava	ks	1	1	2	2 554 Kč	5 108 Kč
Vodní stoly	ks	1	0	1	59 200 Kč	59 200 Kč
Vodní stoly - instalace a doprava	ks	1	0	1	9 304 Kč	9 304 Kč
Připojení na stávající vodov, pívod k hernímu prvku, připojení na herní prvek, řešení odvodu vody, vč. materiálu, práce a doprava	ks	1	0	1	12 000 Kč	12 000 Kč
Lokomotiva	ks	1	0	1	76 300 Kč	76 300 Kč
Lokomotiva - instalace a doprava	ks	1	0	1	11 869 Kč	11 869 Kč
Prohazovací ležitko - vodník	ks	1	0	1	4 900 Kč	4 900 Kč
Prohazovací ležitko - vodník - instalace a doprava	ks	1	0	1	1 159 Kč	1 159 Kč
Kamenné plítko 0,8 x 0,4 x 0,3 m	ks	1	0	1	6 500 Kč	6 500 Kč
Kamenné plítko 0,8 x 0,4 x 0,3 m - instalace a doprava	ks	1	0	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Jezevčík	ks	1	0	1	10 290 Kč	10 290 Kč
Jezevčík - instalace a doprava	ks	1	0	1	1 968 Kč	1 968 Kč
Vrbové prouti na dva vrbové domečky průměru 2 m, spojené tunelem průměru 2 m a délky 3 m - materiál a doprava	ks	1	0	1	16 200 Kč	16 200 Kč
Venkovní dílnička 5 x 3,5 m vč. boční police	ks	0	1	1	48 200 Kč	48 200 Kč
Venkovní dílnička 5 x 3,5 m vč. boční police - instalace a doprava	ks	0	1	1	10 122 Kč	10 122 Kč
R Bourání stávající cihlové zdičky 3,4 x 0,85 m, vč. naložení, odvezení a skládkování	m2	0	3,4	3,4	600 Kč	2 040 Kč
R Oprava podezdívky oplocení, sanace povrchu, příprava podkladu vhodného k vytvoření kreseb 45 x 1,1 m, vč. materiálu, práce a doprava	m2	0	49,5	49,5	180 Kč	8 910 Kč
<b>Interaktivní prvky a vybavení - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>46</b>	<b>21</b>	<b>49,5</b>	<b>1 226 666 Kč</b>	<b>1 226 666 Kč</b>
<b>Dopadové plochy a obrubníky</b>						
Kačírek frakce 4 - 8 mm - plocha 30,6 m2, tl. 10 cm, plocha 1,3 m2, tl. 20 cm vč. materiálu, práce a doprava	m3	3,06	0,26	3,32	310 Kč	1 029 Kč
Kačírek frakce 8 - 16 mm - plocha 14,7 + 1,3 m2, tl. 20 cm vč. materiálu, práce a doprava	m3	4,41	0,26	4,67	310 Kč	1 448 Kč
184 91-1311 specifikace Položení mulčovací textilie proti prouštání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu 1:5	m2	58,4	6,2	64,6	18 Kč	1 162 Kč
Dodávka textilie proti prouštání plevelů + 5 % překrytí, vč. ceny dopravy materiálu	m2	58,4	6,2	64,6	22 Kč	1 421 Kč
Písek - plocha 10,3 + 3,3 m2, tl. 20 cm vč. materiálu, práce a doprava	m3	3,09	0,66	3,75	2 500 Kč	9 375 Kč
Kamenné šlapáky vč. materiálu, práce a doprava	ks	66	0	66	280 Kč	18 480 Kč
Obrubník - neovířitelný plastový vč. materiálu, práce a doprava	bm	69,0	0	69,0	200 Kč	13 800 Kč
Obrubník - akátové dřevo vč. materiálu, práce a doprava	bm	0,0	17,5	17,5	968 Kč	16 940 Kč
<b>Dopadové plochy a obrubníky - celkem</b>						<b>63 666 Kč</b>

<b>Neuznatelné náklady</b>							
Vyšší keře							
Cornus alba 'Sibirica'	svída bílá	40 - 60	0	3	3	85 Kč	255 Kč
<b>Vyšší keře - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>3</b>		<b>255 Kč</b>	
<b>Nížší keře a půdopokryvné rostliny</b>							
Euonymus fortunei 'Emerald 'n Gold'	brslen Fortunův	K10	0	12	12	30 Kč	360 Kč
Rhododendron (KH)	pěníšník	20 - 30	0	1	1	250 Kč	250 Kč
Juniperus horizontalis	jalovec polehý	CZ	0	30	30	45 Kč	1 350 Kč
<b>Nížší keře a půdopokryvné rostliny - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>43</b>	<b>43</b>		<b>1 960 Kč</b>	
<b>Trvalky a traviny</b>							
Bergenia cordifolia	bergénie srdčitá	K10	0	44	44	25 Kč	1 100 Kč
<b>Trvalky a traviny - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>44</b>	<b>44</b>		<b>1 100 Kč</b>	
<b>Příprava záhonů</b>							
184 80-2111 specifikace Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 1:5 postřikem na široko	m2	0,0	25,2	25,2	1,20 Kč	30 Kč	
Dodávka totální herbicid např. Roundup 0,0008 l, vč. ceny dopravy materiálu	l	0,000	0,020	0,020	400,00 Kč	8 Kč	
111 11-1411 specifikace Odstranění starší ze sousední plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,0	25,2	25,2	6,50 Kč	164 Kč	
183 20-5121 specifikace Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku	m2	0,0	25,2	25,2	15,00 Kč	378 Kč	
<b>Příprava záhonů - celkem</b>	<b>m2</b>	<b>0,0</b>	<b>25,2</b>	<b>25,2</b>	<b>15</b>	<b>580 Kč</b>	
<b>Výsadba kontejnerového keře</b>							
183 10-1212 specifikace Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,03 m3	ks	0	43	43	11,00 Kč	473 Kč	
183 10-1213 specifikace Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 m3 do 0,05 m3	ks	0	3	3	15,00 Kč	45 Kč	
184 10-2111 specifikace Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 mm do 200 mm	ks	0	43	43	11,00 Kč	473 Kč	
184 10-2112 specifikace Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	ks	0	3	3	18,00 Kč	54 Kč	
185 80-2114 specifikace Pěstební substrát 0,01 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,00	0,43	0,43	690,00 Kč	297 Kč	
185 80-2114 specifikace Pěstební substrát 0,025 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,00	0,08	0,08	690,00 Kč	52 Kč	
185 80-2114 specifikace Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0000	0,0005	0,0005	18 000,00 Kč	9 Kč	
185 80-2114 specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. Dodávky (1 ks tablet / nižší keř nebo půdopokryvná rostlina), vč. ceny dopravy materiálu	ks	0	43	43	1,80 Kč	77 Kč	
185 80-2114 specifikace Hnojení tabletovým hnojivem např. Silvamix - forte vč. Dodávky (3 ks tablet / vyšší keř), vč. ceny dopravy materiálu	ks	0	9	9	1,80 Kč	16 Kč	
185 80-2114 specifikace Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0000	0,0005	0,0005	18 000,00 Kč	9 Kč	
185 80-2114 specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 10 g ke každému nižšímu keři nebo půdopokryvné rostlině, vč. ceny dopravy materiálu	kg	0,0	0,4	0,4	330,00 Kč	142 Kč	
184 91-1311 specifikace Absorbční prostředek - např. Hydrogel v dávce 20 g ke každému vyššímu keři, vč. ceny dopravy materiálu	kg	0,0	0,1	0,1	330,00 Kč	20 Kč	
184 91-1421 specifikace Položení mulčovací textilie proti prouštání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,0	20,6	20,6	18,00 Kč	370 Kč	
184 91-1421 specifikace Dodávka mulčovací textilie proti prouštání plevelů + 5 % překrytí, vč. ceny dopravy materiálu	m2	0,0	20,6	20,6	22,00 Kč	453 Kč	
184 91-1421 specifikace Mulčování vysázených rostlin mulčovací kuro, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,0	25,2	25,2	25,00 Kč	630 Kč	
184 91-1421 specifikace Dodávka mulčovací kury tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	0,00	2,52	2,52	800,00 Kč	2 016 Kč	
<b>Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>43</b>	<b>43</b>		<b>5 136 Kč</b>	
<b>Výsadba trvalek a cibulovin</b>							
183 10-1112 specifikace Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	ks	0	44	44	6,00 Kč	264 Kč	
183 21-1312 specifikace Výsadba květin do připravené půdy se zalitím trvalek	ks	0	44	44	3,00 Kč	132 Kč	
<b>Výsadba trvalek a cibulovin - celkem</b>	<b>ks</b>	<b>0</b>	<b>44</b>	<b>44</b>		<b>396 Kč</b>	
<b>Stavební práce</b>							
Zpevněná plocha pochozí pod venkovní dílničku - betonová dlažba d. x š. x v. 100 x 200 x 40 mm, barva přírodní	m2	0,0	23,4	23,4	1 280,00 Kč	29 952 Kč	
<b>Stavební práce - celkem</b>	<b>m2</b>	<b>0,0</b>	<b>23,4</b>	<b>23,4</b>		<b>29 952 Kč</b>	
<b>Neuznatelné náklady</b>						<b>39 379 Kč</b>	
* u dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu							




4 100 Kč  
 1 000 Kč  
 500 Kč  
 100 Kč  
 40 000 Kč  
 8 000 Kč  
 1 100 Kč  
 2 500 Kč  
 1 500 Kč  
 20 500 Kč  
 5 985 Kč  
 550 Kč  
 100 Kč

REKAPITULACE

průmyslný materiál bez DPH	Kč				241 617 Kč
práce za práce bez DPH	Kč				729 707 Kč
praktičtí prvky a vybavení	Kč				1 226 666 Kč
spadové plochy a obrubníky	Kč				63 655 Kč
neuznatelné náklady	Kč				39 379 Kč
Celková cena bez DPH	Kč				2 301 024 Kč
VRN 2 %	Kč				46 020 Kč
DPH 21%	Kč				492 879 Kč
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>Kč</b>				<b>2 839 923 Kč</b>

Výkaz výměr sestavila: Ing. arch. Evelina Ziková


 ANTOŠ s.r.o.  
 Na Perlově 1631  
 511 01 Třebíč  
 CZECH REPUBLIC  
